
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.02.2012                                                  № 29  

 

О внесении изменений в постановление  

администрации ЗАТО г. Островной от 31.08.2010 № 171 

 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.11.2011 

№ 48-05 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

закрытое административно-территориальное образование город Островной 

Мурманской области», во исполнение распоряжения Администрации ЗАТО                            

г. Островной от 27.01.2012 № 6-р «О наименовании исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования ЗАТО г. Островной» 

Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Островной от 31.08.2010  

№ 171 «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации ЗАТО               

г. Островной и должностной инструкции главного специалиста архивного отдела» 

следующие изменения: 

1.1. В приложениях №№ 1- 2 наименование исполнительно-распорядительного 

органа муниципального образования ЗАТО г. Островной использовать в следующей 

редакции: 

полное наименование – Администрация закрытого административно–

территориального образования город Островной Мурманской области; 

сокращенное наименование – Администрация ЗАТО г. Островной. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

И.о. главы Администрации  

      ЗАТО г. Островной                       Ю.А. Лесько  

ВЕРНО 

Начальник отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров        Л.А. Елисеева   



 

 


